

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ
۱۹
مهر
۱۳۹۹
شنبه

ملی پوش پاراوزنه برداری:

باید اردوها هر چه زودتر آغاز شود

رکورد ۲۴۵ کیلوگرم را غیررسمی جابجا کردم



رکوردزنی‌اش در این روزها، تأکید کرد: یک رکورد غیررسمی را در وزن ۸۰ کیلوگرم به میزان ۲۴۵ کیلوگرم جابجا کردم. آخرین رکورد مربوط به مسابقات جهانی پارسال در قزاقستان بود که ۲۳۶ کیلوگرم را به ثبت رسانده بودم. در این رقابت‌ها رنکینگ گرفتم و باید در بازی‌های پارالمپیک توکیو در وزن ۸۰ کیلوگرم مسابقه بدهم.

رستمی در مورد نام‌گذاری سالن وزنه‌برداری فدراسیون به نام سیامند رحمان نیز خاطرنشان ساخت: جایگاه هر ورزشی را باید با بزرگان آن رشته به همه

بشناسیم و به کارشان ارج بگذاریم. قبل سیامند رحمان هم ورزشکاران نام‌آوری در پاراوزنه‌برداری داشتیم ولی سیامند اسطوره ورزش ایران بود. امیدوارم در ورزش این دست اقدامات ادامه داشته باشد. ولی نباید فقط بعد از به خاک سپرده شدن اسطوره‌ها، یادبود و گرامی‌داشت برای آنها برگزار کنیم و ای کاش زمانی که زنده هستند به کفشان باشم و بیشتر ملی پوش پاراوزنه‌برداری با اشاره به

ملی پوش پاراوزنه‌برداری ایران گفت: اگر مسئولان از ورزشکاران نتیجه و مدال می‌خواهند باید از حالا که ۱۱ ماه تا پارالمپیک مانده مجوز آغاز اردوها را بدهند.

روح الله رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در خصوص پیگیری تمریناتش، اظهار داشت: تا چند روز قبل تمریناتم را به همراه نادر مرادی دیگر ملی‌پوش پاراوزنه‌برداری در سالن وزنه‌برداری فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین (زنه‌یاد سیامند رحمان) دنبال می‌کردم؛ اما با وجود تشدید وضعیت همه‌گیری بیماری کرونا در شهر تهران، در حال حاضر مشخص نیست تمرینات‌مان ادامه پیدا بکند. این اردوی تیم ملی نیست و تمرینات غیرمتمرکز است و بقیه ملی‌پوشان هم در شهرستان‌های خود تمریناتشان را انجام می‌دهند.

وی درباره عدم برگزاری اردوهای تیم ملی پاراوزنه‌برداری، عنوان کرد: هنوز اسامال اردوی برای ملی‌پوشان را برگزار نکردند و هر چه مری‌ها اصرار داشتند تا اردو آغاز شود، هنوز کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین اجازه ندهاده‌اند. اگر مسئولان از ورزشکاران نتیجه و مدال می‌خواهند باید از حالا که ۱۱ ماه تا پارالمپیک مانده مجوز آغاز اردوها را بدهند.

ملی پوش پاراوزنه‌برداری با اشاره به

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهترین کارها در نزد خدا نماز به وقت است ، آنگاه نیکے به پدر و مادر

آنگاه جنگ در راه خدا

کنز العمال ، ج ۷ ، ص ۲۸۵ ، ح ۱۸۸۹۲

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق

از ۲۸ آبان‌ماه آغاز می‌شود

سرخپوشان روز ۱۹ دسامبر در دیدار فینال باید به مصاف فینالیست منطقه شرق آسیا بروند.

براین اساس، باشگاه «پرت گلوری» یکی از سه تیم استرالیایی حاضر در تورنمنت، در آغاز رقابت‌های منطقه شرق در گروه ششم ۱۸ نوامبر برابر شانگهای شینهوآ چین به میدان خواهد رفت.

دیدارهای گروه هفتم و هشتم نیز روز بعد انجام شده و براین اساس جهور دارول تعظیم مالزی به مصاف گوانگژو اورگراند رفته و سیدنی افسی و شانگهای نیز به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

در گروه پنجم نیز افسی ستول با بیجینگ گوان آن در ۲۱ نوامبر روبروی یکدیگر قرار خواهند گرفت؛ تیم‌های گروه هفتم و هشتم دیدارهای خود را به طور متمرکز در مالزی برگزار کرده اما ورزشگاه محل برگزاری دیدارهای گروه پنجم و ششم هنوز مشخص نشده است.

باشگاه‌های منطقه شرق به دلیل بسته بودن مرزها در نتیجه پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با کووید-۱۹، برای از سرگیری بازی‌های خود رد لیگ قهرمانان با مشکلات زیادی روبرو هستند.

با وجود بلاتکلیفی اتحادیه جهانی؛

روسیه از برگزاری قطعی رقابت‌های جهانی کشتی خبر داد



فدراسیون کشتی روسیه به عنوان یکی از اصلی‌ترین کشورهای موافق برگزاری رقابت‌های جهانی ۲۰۲۰ از قطعیت برپایی این مسابقات در همان زمان مقرر اتحادیه جهانی خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که اتحادیه جهانی کشتی همچنان با سردرگمی و بلاتکلیفی در اعلام قطعی برگزاری رقابت‌های جهانی ۲۰۲۰ در صربستان دست به دامن کشورهای عضو شده و به دنبال موافقت آنهاس، روس‌ها از اتحادیه جهانی پیشی گرفتند و قطعیت این مسابقات را اعلام کردند. بر این اساس میخائیل مامیاشویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه از اعلام آمادگی ۶۰ کشور برای حضور در رقابت‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۰ خبر داد و گفت: کمیته اجرایی اتحادیه جهانی کشتی (UWW) یک جلسه به صورت آنلاین و منظم برگزار کرد

صفحه
۷
شماره
۲۹۱۱
سال
بیست‌وششم

ورزشی

مربی واترپلو:

بعید می‌دانم لیگ واترپلو فعلا انجام شود

منبع درآمد افراد زیادی وابسته به لیگ است

ابوالفضل باغستانی گفت: با این شرایط موجود بعید می‌دانم به این زودی استخرها باز شود و امکان برگزاری لیگ‌ها وجود داشته باشد. مربی تیم واترپلو در گفت و گو با ایستا، در خصوص برگزاری لیگ برتر واترپلو و شنا اظهار کرد: طبق پروتکل‌های بهداشتی که از سوی فدراسیون اعلام شده محیط استخر نا امن است و قابل بازگشایی نیست. بعید می‌دانم به این زودی استخرها بازگشایی شود، مخصوصاً برای رشته‌های همچون واترپلو که بازیکنان نزدیک به هم هستند و برخورد‌ها در محیط آبی زیاد است. از طرفی استخرها مسقف هستند و با توجه به سرد شدن هوا در ایران امکان استفاده از استخرهای روباز هم وجود ندارد. برای بازگشایی ندارد. در یرد تا جایی که می‌دانم هیچ استخری هم فعالیت نمی‌کند و اگر فعلیتی وجود داشته باشد اداره ورزش و جوانان یرد برای پلمپ آن اقدام خواهد کرد.

باغستانی در ادامه گفت: از استان یرد چند ورزشکار در تیم ملی داشتیم، سه نفر در رده سنی زیر ۱۷ سال بودند که خود من مربی تیم بودم و مقام آسیایی نیز کسب شد. در رشته زیر ۲۰ سال هم ملی‌پوشانی داشتیم. با پیشگامان یرد هم به لیگ‌ها شرکت داشتیم که به دلیل شیوع کرونا هنوز امکان موفق نشده‌ایم تمرینات تیم را در محیط آبی آغاز کنیم.

واداث

جشن تولد خونین در باغ

همه جور سلاح بود؛ از تبر و چاقو تا وینچستر

درگیری وحشتناک بین مهمانان یک جشن تولد در یک باغ ویلا جنایتی دلخراش را رقم زد.

به گزارش همشهری آنلاین به نقل از خراسان، این حادثه خونبار نیمه شب دوازدهم مهر در ابتدای جاده معروف به چشمه گیل‌اس مشهد هنگامی اتفاق افتاد که دو دوست به نام‌های علی و بصیر قرار گذاشتند جشن تولدی را در روزهای کرونایی برگزار کنند. به همین منظور هر کدام دوستان و آشنایان خودشان را به مهمانی مختلط شبانه در یکی از باغ ویلاهای حاشیه بزرگراه آسیایی مشهد دعوت کردند.

شب به نیمه رسیده بود که تعدادی از جوانان ساکن شهرک شهید رجایی (قلعه ساختمان) و جاهدشهر مشهد به همراه گروه دیگری از مهمانان وارد باغ ویلا شدند اما در این میان ناگهان چشمان برخی از جوانان به عده‌ای دیگر از مهمانان افتاد که قبلاً با یکدیگر درگیر شده بودند و کینه عمیقی از هم داشتند.

در این هنگام شعله‌های پنهان اختلافات قدیمی زیانه کشید و چشم غره‌ها در حالی آغاز شد که یکی از مهمانان با حالتی توهمین آمیز از طرف مقابل برای رقصیدن در جشن دعوت کرد. این رفتار او جرقه‌ای شد که دیگران منظر چنین صحنه‌ای بودند. ناگهان یکی از طرف‌های مهمانان به بهانه همین توهمین، سیلی محکمی به صورت وی نواخت و این گونه درگیری بین دو طرف آغاز شد. آن‌ها که از قبل برای دعوایی وحشتناک با یکدیگر هماهنگ کرده بودند تبر و چاقو‌ها را بیرون کشیدند و به این ترتیب جیب و فریادهای زنان و دختران نیز بر ترسناک‌تر شدن این صحنه درگیری افزود. برخی از مهمانان به طرف خودروها دویدند و در یک لحظه صدای شلیک گلوله‌ها نیز در فضای باغ پیچید.
سلاح شکاری وینچستر پوکه‌ها را پایین می‌انداخت و به‌همه عجیبی به راه افتاد. هر کس به گوشه‌ای می‌دوید تا از شلیک‌ها و

رهایبی گروگان هشت ساله و هلاکت

دو شرور مسلح در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان از هلاکت دو شرور مسلح در شهرستان رودان و موفقیت پلیس پارسیان در رهایب گروگان هشت ساله خبر داد.

به گزارش ایرنا سردار غلامرضا جعفری در تشریح این دو خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر ربوده شدن پسرپنج‌های هشت ساله در شهرستان پارسیان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس جنایی هرمزگان قرار گرفت.

وی ادامه داد: برابر اعلام خانواده گروگان، آدم ربا از قبل با آنان بواسطه معامله خودرو آشنا بوده و پس از آنکه موفق به اخذ مدارک نشده اقدام به ربایش فرزندشان کرده و طی تماس تلفنی درخواست مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد کرده است.

سردار جعفری تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند گروگان به شهرستان خنج از توابع استان فارس منتقل شده و با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان اعزام شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران انتظامی پارسیان با همکاری پلیس خنج با اقدامات فنی و تخصصی و گشت زنی‌های محسوس و نامحسوس، سواری پراید متعلق به آدم ربایان را که در یکی از معابر

مهندس جوان با شبکه فریب بزرگ، ۴۰۰۰ سیمکارت

و ۳۳ زن تحصیلکرده

من سابقه‌ای ندارم و تازه این کار را شروع کرده بودم. چون بی‌پول بودم. با وجود مدرک تحصیلی هرچه دنبال کار گشتم فایده‌ای نداشت. مدتی بود که بیکار شده بودم و با این گرانی‌ها دیگر نمی‌توانستم زندگی کنم.

۳۳یروی زن در شرکت این مرد تحصیلکرده، وظیفه شکار مالمباحثگان را از سراسر کشور داشتند.

اول فارس [حادث: چهار هزار سیم کارت، ۳۳ نیروی زن و یک شرکت صوری کافی بود تا مهندس جوان به فکر سرکشیه کردن مردم بیفتد. تنها با یک تماس یا یک پیامک می‌توانست مردم را فریب دهد و از آنها پول بگیرد پول‌هایی که به بهانه برنده شدن در قرعه‌کشی به حساب این مرد کلاهبردار واریز می‌شد.

مردمی که تصور می‌کردند، وسایل گرانبهاتم آتشیزخانه یا سکه برنده شده‌اند و برای تحویل جایزه‌شان باید پول بدهند. پول‌ها اما در جیب یک مرد کلاهبردار می‌رفت. مردی که حدوداً ۹ ماه با همین شرگرد توانست پول به جیب بزند، اما نتوانست از ریزدایی مأموران خود را خلاص کند.

او چند روز پیش در عملیات پلیسی در پایتخت دستگیر شد و به کلاهبردار از مردم سراسر کشور اعتراف کرد. او که لیسانس مهندسی مکانیک دارد، درباره جزئیات ماجرای کلاهبرداری‌هایش می‌گوید: از ۹ ماه پیش شروع کردم. یک دفتر در خیابان ستارخان اجاره و آنجا را تبدیل به شرکت کردم.چند نیرو هم استخدام کردم. در



در نی‌ریز، ۱۶۰ کیلو تریاک

کشف شد



فرمانده انتظامی استان، گفت: در یک عملیات ضربتی در بازرسی از دو دستگاه خودرو، ۱۶۰ کیلو تریاک در نی‌ریز کشف شد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و وانت رنو مشکوک شدند که رانندگان به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران موفق شدند هر دو دستگاه خودرو را توقیف و در بازرسی از آنها، ۱۶۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند.

سردار حبیبی با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: مبارزه بی امان و مستمر با مواد مخدر و سوداگران مرگ در سطح استان فارس ادامه خواهد داشت.

دستگیری جاعل اسناد و مدارک

و کشف ۵۰ فقره جعل

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری جاعل اسناد و مدارک و کشف ۵۰ فقره جعل خبر داد.

سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلق شدند شخصی به هویت معلوم اقدام به جعل اسناد و امضاء رئیس پلیس پیشگیری، مجوز حمل سلاح کمری، افشانه و شوکر می‌کند که رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

رئیس پلیس آگاهی استان، تصریح کرد: با بررسی‌های مقدماتی و فنی مشخص شد متهم مورد نظر با هویت جعلی از سال ۹۷ تا کنون اقدام به جعل حدود ۵۰ فقره مجوز حمل سلاح کمری، افشانه و شوکر کرده است.

سرهنگ حبیبی گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را در یکی از محلات شیراز شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه تا کنون ۴۲ نفر از کسانی که مجوز حمل سلاح کمری، شوکر و افشانه را اخذ کرده‌اند، شناسایی شده‌اند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم، ۵۰ فقره سند جعلی از نوع مجوز حمل سلاح، کارت بازرسی، کارت شناسایی و … کشف شده است.

رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به اخذ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد از شهروندان اقرار کرد، اظهار داشت: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.